

Årsredovisning

för

Ekató Solutions AB

559229-0125

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-13.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Stefan Legnesjö, Styrelseledamot
2024-06-20

Styrelsen för Ekató Solutions AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver entreprenadverksamhet inom grävsektorn samt utför hantverksarbete inom byggnadssnickeri. Företaget planerar och genomför strukturella förbättringar och effektiviseringar inom främst lager, verkstäder och tillverkande industrier.

Företaget har sitt säte i Västra Götalands län, Mark kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2019/20 (14 mån)
Nettoomsättning	388	1 130	1 100	934
Resultat efter finansiella poster	47	436	446	441
Soliditet (%)	62	57	47	34

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har minskat jämfört med föregående år då bolaget haft färre jobb med materialkostnader.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	350 343	346 189	746 532
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		346 189	-346 189	0
Årets resultat			37 014	37 014
Belopp vid årets utgång	50 000	696 532	37 014	783 546

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	696 532
årets vinst	37 014
	733 546
disponeras så att	
i ny räkning överföres	733 546
	733 546

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		387 760	1 129 519
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		387 760	1 129 519
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-74 510	-434 463
Övriga externa kostnader		-201 796	-189 145
Personalkostnader	2	-4 419	-2 783
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-46 311	-46 309
Summa rörelsekostnader		-327 036	-672 700
Rörelseresultat		60 724	456 819
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 054	68
Räntekostnader och liknande resultatposter		-15 200	-20 882
Summa finansiella poster		-14 146	-20 814
Resultat efter finansiella poster		46 578	436 005
Resultat före skatt		46 578	436 005
Skatter			
Skatt på årets resultat		-9 564	-89 816
Årets resultat		37 014	346 189

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	33 794	39 580
Inventarier, verktyg och installationer	4	438 902	479 427
Summa materiella anläggningstillgångar		472 696	519 007

Summa anläggningstillgångar

472 696

519 007

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		0	119 140
Övriga fordringar		87 310	62 615
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		10 064	162 594
Summa kortfristiga fordringar		97 374	344 349

Kassa och bank

Kassa och bank		685 680	440 988
Summa kassa och bank		685 680	440 988
Summa omsättningstillgångar		783 054	785 337

SUMMA TILLGÅNGAR

1 255 750

1 304 344

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		696 532	350 343
Årets resultat		37 014	346 189
Summa fritt eget kapital		733 546	696 532
Summa eget kapital		783 546	746 532
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		6 499	13 133
Övriga skulder		460 705	539 679
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 000	5 000
Summa kortfristiga skulder		472 204	557 812
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 255 750	1 304 344

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	56 932	56 932
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	56 932	56 932
Ingående avskrivningar	-17 352	-11 568
Årets avskrivningar	-5 786	-5 784
Utgående ackumulerade avskrivningar	-23 138	-17 352
Utgående redovisat värde	33 794	39 580

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	576 624	576 624
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	576 624	576 624
Ingående avskrivningar	-97 197	-56 672
Årets avskrivningar	-40 525	-40 525
Utgående ackumulerade avskrivningar	-137 722	-97 197
Utgående redovisat värde	438 902	479 427

Undertecknad försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

2024-06-13

Stefan Legnesjö
Stefan Legnesjö